[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                         КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«ГОРОД СОСЕНСКИЙ»

                                                   ГОРОДСКАЯ ДУМА
   Р Е Ш Е Н И Е

« 12 » октября 2023 г.                                                                                                            № 10
Об установлении норматива стоимости 1 кв. м общей площади жилья для расчета размера социальной выплаты, предоставляемой молодым семьям на II - IV кварталы 2023 г.
В соответствии с пунктом 13 Правил предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования, являющихся приложением N 1 к особенностям реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации", утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 N 1050, Уставом муниципального образования городское поселение «Город Сосенский», Городская Дума городского поселения «Город Сосенский»

Р Е Ш И Л А:

1. Установить норматив стоимости 1 кв. м общей площади жилья в муниципальном образовании городское поселение "Город Сосенский" для расчета размера социальной выплаты, предоставляемой молодым семьям, в размере 31300 (Тридцать одна тысяча триста) рублей.

2. Норматив стоимости 1 кв. м общей площади жилья, предусмотренный пунктом 1 настоящего решения, установлен на II - IV кварталы 2023 года.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского поселения

«Город Сосенский»                                                                                           Н.Н. Шайхулина

_1234567890